

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Poruba pod Vihorlatom

Objekt:

**ZTI - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 1. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Poruba pod Vihorlatom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 455,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 455,82	20,00%	3 491,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 946,98**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Poruba pod Vihorlatom

Objekt:

**ZTI - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum: 1. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Poruba pod Vihorlatom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 455,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 230,58

1 - Zemné práce

1 084,62

4 - Vodorovné konštrukcie

149,31

8 - Rúrové vedenie

1 455,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42,73

99 - Presun hmôt HSV

498,28

### PSV - Práce a dodávky PSV

14 225,24

713 - Izolácie tepelné

590,40

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 916,57

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 077,70

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 640,57

# ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie kapacity materskej školy v obci Poruba pod Vihorlatom

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 1. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Poruba pod Vihorlatom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TAMALEX s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 455,82

D HSV Práce a dodávky HSV 3 230,58

D 1 Zemné práce 1 084,62

1	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	4,500	18,47	83,12
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,640	35,89	94,75
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,790	16,36	12,92
4	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	0,700	104,48	73,14
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,450	1,70	27,97
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,470	4,24	57,11
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,470	26,29	354,13
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,390	3,94	5,48
9	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	4,230	15,07	63,75
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	10,360	30,14	312,25

D 4 Vodorovné konštrukcie 149,31

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,110	48,01	149,31
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 1 455,64

12	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 160	m	3,000	11,78	35,34
13	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,000	8,07	24,21
14	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 160 mm	m	3,000	1,65	4,95
15	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	56,74	56,74
16	M	286610035200	Šachtové dno DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP,	ks	1,000	272,98	272,98
17	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	1,000	770,50	770,50
18	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600,	ks	1,000	24,34	24,34
19	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	200,64	200,64
20	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG,	ks	1,000	65,94	65,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42,73

21	K	971046003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - betónových, obkladov	cm	20,000	0,41	8,20
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,400	11,54	4,62
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,400	13,93	5,57
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,020	0,42	0,85
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,400	58,72	23,49

D 99 Presun hmôt HSV 498,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,230	34,03	212,01
27	K	998276118.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	6,230	45,95	286,27

D PSV Práce a dodávky PSV 14 225,24

D 713 Izolácie tepelné 590,40

28	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	77,000	3,27	251,79
29	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	32,640	0,58	18,93
30	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	0,63	9,45
31	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 33x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,000	0,89	26,70
32	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	52,000	3,63	188,76
33	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	33,660	1,67	56,21
34	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,320	1,93	31,50
35	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 33x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,060	2,19	6,70
36	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	35,61	0,36

D 721 Zdravotníka - vnútorná kanalizácia 2 916,57

37	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	40,000	20,74	829,60
38	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	14,000	23,13	323,82
39	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	10,000	26,82	268,20
40	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP DN 110	m	7,000	22,18	155,26
41	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	1,000	18,96	18,96
42	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	16,000	19,55	312,80
43	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP DN 75	m	2,000	20,90	41,80
44	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	10,000	3,13	31,30
45	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,46	13,84
46	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	5,13	46,17
47	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100	ks	3,000	8,16	24,48
48	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	3,000	10,86	32,58
49	M	286630026700	Podlahový vpust HL317, (1,8 l/s), vertikálny odtok 50/75/110, PP/nerez	ks	3,000	83,14	249,42
50	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	2,55	2,55
51	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	10,12	10,12
52	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	0,96	76,80
53	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	10,000	1,21	12,10
54	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,090	63,71	5,73
55	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,160	27,08	4,33
56	K	998721194.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,780	23,68	18,47
57	K	pc	napojenie na exist. kanalizáciu	subor	1,000	438,24	438,24

D 722 Zdravotníka - vnútorný vodovod 5 077,70

58	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	43,08	43,08
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	16,71	66,84
60	K	722171132.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	65,000	19,24	1 250,60
61	K	722171133.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	31,000	25,14	779,34
62	K	722171134.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	33,000	31,24	1 030,92
63	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	3,28	6,56
64	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	35,000	4,43	155,05
65	M	197730077900.S	Nástenka lisovacia koncová,	ks	35,000	8,76	306,60
66	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	8,63	17,26
67	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" pre batériu	ks	2,000	13,15	26,30
68	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	35,000	2,78	97,30
69	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	35,000	15,36	537,60
70	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,78	5,56
71	M	551410000800.S	Ventil spätný 1/2" pre sanitárne systémy	ks	2,000	69,29	138,58
72	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	4,63	4,63
73	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	27,67	27,67
74	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	5,11	5,11
75	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	37,76	37,76
76	K	722221453.S	Montáž posúvača závitového pre vodu G 3/4	ks	3,000	4,67	14,01
77	M	551260000800.S	Posúvač 3/4" FF, PN 16, mosadz	ks	3,000	14,09	42,27
78	K	722221454.S	Montáž posúvača závitového pre vodu G 1	ks	4,000	5,16	20,64
79	M	551260000900.S	Posúvač 1" FF, PN 16, mosadz	ks	4,000	18,61	74,44
80	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	129,000	1,76	227,04
81	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	129,000	1,26	162,54

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 5 640,57

82	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom	súb.	6,000	8,81	52,86
83	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	7,000	31,18	218,26
84	M	642340001225	Kombinované WC keramicke, vrátane inštaláčnej sady	ks	2,000	191,21	382,42
85	M	642340000700	Kombinované WC keramicke určené pre deti	ks	5,000	112,14	560,70
86	M	642370003870	Záchodová doska s poklopom	ks	2,000	20,08	40,16
87	M	642370003870p	Záchodová doska s poklopom na detské WC	ks	5,000	20,08	100,40
88	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	5,81	52,29
89	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	35,30	353,00
90	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	6,000	85,45	512,70
91	M	642110002730.S	Umývadlo keramicke detské	ks	4,000	30,82	123,28
92	K	725219601.S	Montáž stípa umývadla pre bežný typ	ks	6,000	4,66	27,96
93	M	642910000400.S	Polostĺp keramicke pre umývadlá	ks	6,000	87,98	527,88
94	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojitéch, dvojdrezových, bez výtokových armatúr	ks	4,000	28,04	112,16
95	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový + sifon	ks	4,000	131,47	525,88
96	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	20,38	40,76
97	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramicke s plastovou mrežou	ks	2,000	187,82	375,64
98	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého 80 L	ks	1,000	48,12	48,12
99	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumuláčný, objem 80 l	ks	1,000	252,05	252,05
100	K	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,320	57,16	18,29
101	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej	súb.	9,000	4,25	38,25
102	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	14,000	14,17	198,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	66,78	667,80
104	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	62,34	249,36
105	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,34	16,68
106	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	58,81	117,62
107	K	726190905.S	Montáž dvierok	ks	1,000	6,89	6,89
108	M	dv	Revízne dvierka 150x300 mm plastové	ks	1,000	7,01	7,01
109	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,490	28,10	13,77